
                                     2025.12.24 

加盟団体代表者各位 

足立区テニス協会会長 佐藤 明彦 

2026 年度登録手続き（名簿提出・分担金納入）について 

日頃より協会運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

来年度の登録手続きについて下記のように決定いたしました。ご多用とは存じますが、期日

までにお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

 また、昨今の諸経費の増加に伴い、常任理事会にて検討を重ねた結果、下記の通り分担金 

を改定させていただくことになりました。今後もより良い活動運営のため、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。 

 

記 

1. 名簿提出について 

・常任理事(◎を記入する)  

  任期 2 年(令和 7・8 年)になります。 

・10 名につき 1 名、理事を選出する(○を記入する)  

  例 10～19 人 常任理事のみ 20～29 人 常任理事、理事 

 

・名簿作成について変更点 

 ・各大会の年齢確認のため生年月日を必ず記入してください。 

 ・男女の判断がつきにくい名前が増えているため男女記入欄を作りました。 

 ・メールに添付された名簿登録用紙を用いて PC で入力してください。 

（ドロー作成時に誤字を避けるため）形式変更不可 

・連絡先メールアドレスは、協会からの添付ファイルを受け取ることができる 

  アドレスを記入してください。 

   ・団体略称については 2025 年より 2文字以内希望制です。 

※ただし、団体名からかけ離れてはいけない(承認対象) 

    ※他団体と重なった場合は話し合いで決める 

    ・記入漏れ等不備があった場合、再提出をお願いすることがあります。 

 

名簿提出先及び期間 

   提出方法  名簿ファイルを下記 URL 経由で提出。ただし、新規で団体登録をする 

場合は office@adachi-tennis.orgにファイルを送信してください。 

※エクセル・スプレッドシート以外のファイル形式では提出できません。 

   提出先   https://forms.gle/erRTAZfZd4vEa6h48 

   受付期間  2026 年 1 月 27 日から 2 月 22 日 

   ※やむおえない事情により上記 URL からの提出が難しい場合は、 

    office@adachi-tennis.org に連絡をしてください。 

 

◎名簿提出後、3 月常任理事会で承認し、4 月からの大会に参加可能です 

  (新規登録団体も同様) 

 

 

mailto:office@adachi-tennis.org
https://forms.gle/erRTAZfZd4vEa6h48
mailto:office@adachi-tennis.org


 

 

2.分担金の納入 (3 月常任理事会承認後) 

納入期間  2026 年 3 月 7 日から 3 月 19 日 

納入先   みずほ銀行足立支店 普通 654796 

         足立区テニス協会 理事長 片野 和恵 

※エントリー費用納入の口座は違います。間違えないようお願いします。 

※登録人数と振込金額（＠800×登録人数）が合っていることを確認してください。 

 登録人数が確定してからの振込でお願いします。 

※送金者名には必ずクラブ名も入れてください。  

※やむおえない事情により納入期間に振込が難しい場合は、 

office@adachi-tennis.org に連絡してください。        

                                                                                                                                        

 

mailto:office@adachi-tennis.org

